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Biegłem fragmentem tego szlaku 31 grudnia 2011. Udałem się od Rozdroża pod Cichą Równią w stronę
Stogu Izerskiego około 2 - 3 km w głąb szlaku. Na całej długości (przebytej przeze mnie) były położone
dwa solidne tory do klasyka. Po środku miękko, łyżwą się nie pojedzie. Na trasie połowa osób to turyści
piesi. Niestety część torów lekko podeptana przez ludzi i psy.

Generalnie jakość toru trochę gorsza niż na trasach przygotowanych niżej przez ratrak, ale tory głębokie
i równe. Jechało się fajnie, zwłaszcza, że na trasach Biegu Piastów straszny tłok, a tu spotkałem może
kilka osób.

Załączam dwie fotki wykonane ok 2,5 km za Rozdrożem pod Cichą Równią.
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Widze, ze lubisz pomarudzic. Dlaczego wjezdzasz na Stog gondola skoro mozna na nartach ?
Oszczedzasz 27 PLN i mozesz za to zjesc obiad w restauracji - wtedy bedziesz miec lepszy humor i
twoja percepcja trasy sie zmieni pozytywnie.

W Swieradowie z przystanku busa podchodzisz do Domu Zdrojowego i udajesz sie na szlak w kierunku
Stogu. Po 1 km, przy pensjonacie Czeszka mozesz zalozyc narty i droga ubita skuterem gasienicowym
podejsc do tzw Agrafki - jest to skrzyzowanie szlakow. Odtad trasa jest ubita na calej szrokosci drogi
skuterem z przyczepka saniowa, ktora wwozi zaopatrzenie do Chatki Gorzystow. Tu skrecasz w lewo w
kierunku Polany Izerskiej i po 30 minutach jestes na grzbiecie, gdzie spotykasz Trase Cietrzewia.
Oprocz dni po wielkich sniezycach jest ona dobrze przygotowana. Stad zjezdzasz w kierunku Chatki
Gorzystow i cale Gory Izerskie stoja przed Toba otworem. Jesli juz byles na Stogu, trzeba bylo podejsc
na Smrek, zjechac na czeska strone i pieknie przygotowana trasa przez Jizerke i Orle dojechac do
Jakuszyc.

Powodzenia na szlaku.
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Hej.

W dniu 28.03. br. został wykonany ostatni ślad na ISC. Jest to podyktowane umową z RDOŚ
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(Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska) we Wrocławiu, choć śniegu do połowy kwietnia na pewno w
Izerach nie zabraknie a nawet jutro dosypie.

Ski Arena Szrenica kończy zimę 07.04.br. Kolej Gondolowa Świeradów-Zdrój planuje przedłużyć tryb
zimowy do 14.04.br.

Chatka Górzytów jak pisał powyżej albert i dim59 od 25.03 do 25.04 ma nieczynną kuchnię ale można
się schronić i skorzystać z kuchni turystycznej, gdzie jest darmowy wrzątek, znajdzie się też kubek i
garnek a jak będziecie mieli farta to i herbata po turystach. Swoją drogą mało już takich miejsc w górach.
Stacja Turystyczna Orle pracuje normalnie. Drogowskazy na ISC pozostaną dla Waszej wygody puki
będzie po czym biegać. Ja zawsze czekam  z utęsknieniem na koniec marca kiedy dzień jest dłuższy a
w górach mniej tłoczno i można mieć je (egoistycznie) trochę bardziej dla siebie.

Porzucam jeszcze link do systemu stacji meteo Nadleśnictwa Świeradów: vlp.dyndns-office.com:3010/
gdzie możecie sprawdzać aktualną temperaturę w Izerach.

Pozdrawiam.

tomeczek- malina- strażak.
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Izerski Szlak Cietrzewia ma fan page na facebooku:

www.facebook.com/izerskiszlakcietrzewia

Zapraszam do zapoznania się ze stroną 

Będą umieszczane informacje na temat przygotowania trasy i warunków pogodowych 

Pozdrawiam Instruktor Lech
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